

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 010.00 ZOR PUBLIKOA
DEUDA PUBLICA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.332.01.010.00	INTERESAK INTERESES	177.899,09 €
1.1100.369.01.010.00	BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	20.000,00 €
1.1100.369.99.010.00	KONTRAKO DIFERENTZIAK KUTXAN DIFERENCIAS NEGATIVAS EN CAJA	10,00 €
1.1100.933.01.010.00	TOKIKO SEKTORE PUBLIKOTIK KANPO DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO	804.794,88 €

Atala guztira / Total Capitulo 3:	197.909,09 €	19,74%
Atala guztira / Total Capitulo 9:	804.794,88 €	80,26%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.002.703,97 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 111.00 GOBERNU ORGANOAK
ORGANOS DE GOBIERNO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.100.01.111.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES	496.765,00 €
1.0100.110.01.111.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK ETA BESTELAKO ORDAINS. LANGILE EBENT RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNER. (PERSONAL EVENTUAL)	46.555,74 €
1.0100.160.01.111.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	147.497,64 €
1.0100.226.02.111.00	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	16.500,00 €
1.0100.226.03.111.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	6.695,00 €
1.0100.226.83.111.00	TELEBISTAKO PUBLIZITATEA ETA PROMOZIOA PUBLICIDAD Y PROMOCION EN T.V.	8.240,00 €
1.0100.227.99.111.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	14.520,00 €
1.0100.231.01.111.00	GOI-KARGUEN DIETAK, LOKOMOZIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCIÓN Y TRASLADO DE ALTOS CARGOS	3.000,00 €
1.0100.231.02.111.00	DIETAK GOI-KARGUEI BATZORDEETARA JOATEAGATIK DIETAS ASISTENCIA A COMISIONES DE ALTOS CARGOS	106.612,00 €
1.0100.409.01.111.00	BESTELAKO ERAKUNDE PUBLIKOEI. FEMP OTRAS ENTIDADES PUBLICAS. FEMP	1.800,00 €
1.0100.419.01.111.00	BESTELAKO ERAKUNDE PUBLIKOEI. EUDEL OTRAS ENTIDADES PUBLICAS EUDEL	4.700,00 €
1.0100.481.01.111.00	TALDE POLITIKOEI DIRU-LAGUNTZAK ASIGNACIONES ECONOMICAS A GRUPOS POLITICOS	126.972,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	690.818,38 €	70,50%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	155.567,00 €	15,88%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	133.472,00 €	13,62%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	979.857,38 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 121.10 IDAZKARITZA NAGUSIA
SECRETARIA GENERAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.121.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BÁSICAS	154.600,69 €
1.0100.121.99.121.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	251.343,99 €
1.0100.130.03.121.10	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	26.413,02 €
1.0100.131.01.121.10	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	28.897,12 €
1.0100.160.01.121.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	114.206,61 €
1.0100.160.04.121.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	11.998,70 €
1.0100.160.06.121.10	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	9.010,12 €
1.0100.220.01.121.10	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	3.000,00 €
1.0100.221.05.121.10	ARROPAK VESTUARIO. CONSERJES Y ORDENANZAS	1.300,00 €
1.0100.224.99.121.10	BESTELAKO ARRISKUAK.ERANTZUKIZUN ZIBILERA OTROS RIESGOS SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL	75.000,00 €
1.0100.226.04.121.10	JURIDIKOAK JURÍDICOS	87.000,00 €
1.0100.226.99.121.10	KALTE-ORDAINAK.HIRUGARRENENTZAKO KONPENTSAZIOA ETA BESTE AR INDEMNIZAC.COMPENSAC.A TERCEROS Y COBERTURAS OTROS RIESGOS	40.000,00 €
1.0100.227.99.121.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	5.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:

596.470,25 €

73,84%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

211.300,00 €

26,16%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

807.770,25 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 121.20 UDAL ERROLDA ETA ZENTSUA
EMPADRONAMIENTO Y CENSOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.121.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	9.140,96 €
1.0100.121.99.121.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	19.798,72 €
1.0100.160.01.121.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	8.905,65 €
1.0100.160.04.121.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	949,48 €

Atala guztira / Total Capitulo 1: 38.794,81 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 38.794,81 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 121.30 HIRITARRENDAKO ZERBITZUA
SERVICIO DE ATENCION AL CIUDADANO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.121.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BÁSICAS	79.266,53 €
1.0100.121.99.121.30	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	165.037,53 €
1.0100.131.01.121.30	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	16.906,41 €
1.0100.160.01.121.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	71.202,10 €
1.0100.160.04.121.30	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	7.081,48 €
1.0100.160.06.121.30	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	3.861,48 €

Atala guztira / Total Capitulo 1: 343.355,53 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 343.355,53 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 121.40 LANGILERIAREN ADMINISTRAZIOA
ADMINISTRACION DE PERSONAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.121.40	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BÁSICAS	78.644,93 €
1.0100.121.99.121.40	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	142.235,57 €
1.0100.130.03.121.40	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	33.482,68 €
1.0100.160.01.121.40	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	67.074,35 €
1.0100.160.04.121.40	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	7.686,42 €
1.0100.160.06.121.40	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	2.574,32 €
1.0100.162.01.121.40	PRESTAKUNTZA FORMACIÓN	40.000,00 €
1.0100.162.05.121.40	ASEGURUAK SEGUROS (VIDA PERSONAL)	91.000,00 €
1.0100.227.07.121.40	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOA . LANGILEAK HAUTATU ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS. SELECCIÓN PERSONAL	5.000,00 €
1.0100.227.92.121.40	LAN OSASUNERAKO PREBENTZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCIÓN DE SALUD LABORAL	23.000,00 €
1.0100.227.99.121.40	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES. MÉDICO EMPRESA	12.000,00 €
1.0100.230.01.121.40	PERTSONALAREN DIETAK, LOKOMOZIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCIÓN Y TRASLADO DEL PERSONAL	5.600,00 €
1.0100.823.01.121.40	LANGILEENDAKO AURRERAKINAK (EPE LABURRERA) ANTICIPOS AL PERSONAL (A CORTO PLAZO)	49.000,00 €
1.0100.833.01.121.40	LANGILEENDAKO AURRERAKINAK (EPE LUZERA) ANTICIPOS AL PERSONAL (A LARGO PLAZO)	24.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	462.698,27 €	79,60%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	45.600,00 €	7,84%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	73.000,00 €	12,56%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	581.298,27 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 121.50 INFORMATIZAZIO ETA MEKANIZAZIOAREN ADMINISTRAZIOA
INFORMATIZACION Y MECANIZACION ADMINISTRATIVA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.120.01.121.50	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BÁSICAS	62.157,06 €
1.0100.121.99.121.50	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	146.240,60 €
1.0100.160.01.121.50	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	59.138,78 €
1.0100.160.04.121.50	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	5.679,80 €
1.0100.160.06.121.50	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	3.861,48 €
1.0100.215.01.121.50	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPAMENDUA. MANTENIMENDUA EQUIPAMIENTO PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN. MANTENIMIENTO	15.651,00 €
1.0100.215.02.121.50	INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES	46.250,00 €
1.0100.220.03.121.50	MATERIAL INFORMATIKO INBENTARIA EZINA MATERIAL INFORMÁTICO NO INVENTARIABLE	1.500,00 €
1.0100.227.20.121.50	HITZARMENA IZFE-KIN CONVENIO IZFE	113.479,00 €
1.0100.227.99.121.50	KANPOKO BESTELAKO LANAK. ASISTENTZIA TEKNIKOA OTROS TRABAJOS EXTERIORES. ASISTENCIA TECNICA Y FORMACION	4.000,00 €
1.0100.626.01.121.50	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	39.600,00 €
1.0100.626.02.121.50	WIFI EKIPOAK EQUIPOS WIFI	35.000,00 €
1.0100.645.01.121.50	INFORMATIKA APLIKAZIOAK APLICACIONES INFORMATICAS	93.100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	277.077,72 €	44,29%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	180.880,00 €	28,91%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	167.700,00 €	26,80%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	625.657,72 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 121.60 UDAL ERAIKINAK
EDIFICIOS PUBLICOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.130.03.121.60	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	99.858,26 €
1.0700.160.01.121.60	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	36.750,99 €
1.0700.160.04.121.60	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.747,40 €
1.0700.211.01.121.60	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK. MANTENIMENDUA EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES, MANTENIMIENTO	108.809,00 €
1.0700.221.01.121.60	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	190.000,00 €
1.0700.221.02.121.60	URA AGUA	65.624,00 €
1.0700.221.04.121.60	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	67.000,00 €
1.0700.221.05.121.60	ARROPAK VESTUARIO	1.500,00 €
1.0700.221.09.121.60	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	15.000,00 €
1.0700.222.01.121.60	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	60.000,00 €
1.0700.224.01.121.60	ERAIKIN ETA LOKALENAK. ASEGURUAK DE EDIFICIOS Y LOCALES. SEGUROS	50.767,00 €
1.0700.227.01.121.60	GARBIKETA LIMPIEZA	220.331,00 €
1.0700.629.01.121.60	BESTELAKO INBERTSIOAK OTRAS INVERSIONES. NEDIDAS AHORRO ENERGET. EN EDIF.PUBLICOS	17.253,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	141.356,65 €	15,08%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	779.031,00 €	83,08%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	17.253,00 €	1,84%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	937.640,65 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 121.70 UDAL IBILGAILUAK
PARQUE MOVIL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.213.01.121.70	GARRAIO-MATERIALA. MANTENIMENDUA MATERIAL DE TRANSPORTE. MANTENIMIENTO	17.510,00 €
1.0700.221.04.121.70	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	22.000,00 €
1.0700.224.02.121.70	IBILGAILUENAK. ASEGURUAK DE VEHICULOS. SEGUROS	11.000,00 €
1.0700.624.01.121.70	GARRAIO-MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE. DUMPER	25.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	50.510,00 €	66,89%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	25.000,00 €	33,11%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	75.510,00 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 121.80 EGO-IBARRA
EGO-IBARRA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.226.60.121.80	OROIMEN HISKORIKOAREN IBILBIDEAREN SEINALEAK JARTZEN HASTEA COMIENZO SEÑALIZACION RUSTAS DE LA MEMORIA HISTORICA	10.000,00 €
1.0100.226.99.121.80	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	19.200,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

29.200,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

29.200,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 190.00 GASTU ZEHAZTUGABEAK ETA USTEKABEKOAK
GASTOS INDETERMINADOS E IMPREVISTOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.226.99.190.00	KREDITU GLOBALA CREDITO GLOBAL	100.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2: 100.000,00 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 100.000,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 222.10 UDALZAINGOA
POLICIA LOCAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0200.120.01.222.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	533.101,84 €
1.0200.121.99.222.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	1.271.844,82 €
1.0200.160.01.222.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	530.010,78 €
1.0200.160.04.222.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	40.894,56 €
1.0200.160.06.222.10	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	26.879,16 €
1.0200.212.01.222.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. ALARMAK MANTENTZEAK MAQUINARIA, INSTALAC. Y UTILLAJE. MANTTO. ALARMAS	8.000,00 €
1.0200.213.01.222.10	GARRAIO-MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE, MANTENIMIENTO	13.000,00 €
1.0200.221.04.222.10	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	11.000,00 €
1.0200.221.05.222.10	ARROPAK VESTUARIO	30.600,00 €
1.0200.221.99.222.10	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	9.270,00 €
1.0200.224.02.222.10	IBILGAILUENAK DE VEHICULOS. SEGUROS	2.700,00 €
1.0200.226.99.222.10	BESTE HAINBAT GASTU. BIDE SEGURTASUNA OTROS GASTOS DIVERSOS. EDUCACION VIAL	1.800,00 €
1.0200.227.99.222.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK. GARABIA OTROS TRABAJOS EXTERIORES. GRUA	115.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:

2.402.731,16 €

92,62%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

191.370,00 €

7,38%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

2.594.101,16 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.10 NAGUSIENDAKO PROGRAMAK ETA ZERBITZUAK
PROGRAMAS Y SERVICIOS PARA PERSONAS MAYORES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.130.03.313.10	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	227.776,88 €
1.0300.131.01.313.10	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	12.509,84 €
1.0300.160.01.313.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	78.432,60 €
1.0300.160.04.313.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	8.030,96 €
1.0300.221.05.313.10	ARROPAK VESTUARIO	810,00 €
1.0300.226.99.313.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIV. SISTEMA ANTIINCENDIOS PERSONAS MAYORES	40.000,00 €
1.0300.227.90.313.10	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	382.000,00 €
1.0300.227.99.313.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRAB. EXTERIORES.SERV. SOCIOEDUCATIVOS PISO 3ª EDAD	3.090,00 €
1.0300.422.02.313.10	TRANSFERENTZIA BESTE EGOITZA BATZUEI TRANSFERENCIA A OTRAS RESIDENCIAS.	32.000,00 €
1.0300.480.07.313.10	FAMILIEI. NAGUSIAK ZEIN UMEAK ETXEAN HARTZEKO PROGRAMA A FAMILIAS. PROGRAMA DE ACOGIDA	6.831,68 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	326.750,28 €	41,28%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	425.900,00 €	53,81%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	38.831,68 €	4,91%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	791.481,96 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.12 SAN ANDRES NAGUSIEN EGOITZA FUNDAZIO PUBLIKOA
O.A. FUNDACION P. SAN ANDRES.

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.130.03.313.12	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	670.200,58 €
1.0300.131.01.313.12	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	1.297.968,15 €
1.0300.160.01.313.12	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	541.443,22 €
1.0300.163.05.313.12	ASEGURUAU SEGUROS	84.348,67 €
1.0300.211.01.313.12	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	12.511,13 €
1.0300.212.01.313.12	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	16.906,94 €
1.0300.214.01.313.12	ALTZARIAK ETA LANABESAK MOBILIARIO Y ENSERES	4.395,80 €
1.0300.220.01.313.12	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	2.756,28 €
1.0300.221.01.313.12	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	51.290,99 €
1.0300.221.04.313.12	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	57.750,00 €
1.0300.221.05.313.12	ARROPAK VESTUARIO	2.678,00 €
1.0300.221.08.313.12	FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS	409,50 €
1.0300.221.09.313.12	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	18.753,21 €
1.0300.221.10.313.12	ETXEKO OSTILAMENDUA MENAJE DOMESTICO	3.853,62 €
1.0300.222.01.313.12	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	4.475,64 €
1.0300.223.01.313.12	GARRAIOAK TRANSPORTES	300,00 €
1.0300.224.01.313.12	ERAIKIN ETA LOKALENAK DE EDIFICIOS Y LOCALES	7.280,00 €
1.0300.226.99.313.12	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	27.922,44 €
1.1000.227.99.313.12	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	541.961,52 €
1.1000.623.01.313.12	MAKINERIA MAQUINARIA	25.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	2.593.960,62 €	76,92%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	753.245,07 €	22,34%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	25.000,00 €	0,74%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	3.372.205,69 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.20 ERAIKINAK. GIZARTEKINTZA
EDIFICIOS SERVICIOS SOCIALES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.201.01.313.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	15.465,00 €
1.0300.211.01.313.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	4.870,00 €
1.0300.221.01.313.20	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	6.365,40 €
1.0300.221.04.313.20	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	309,00 €
1.0300.227.01.313.20	GARBIKETA LIMPIEZA	19.440,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

46.449,40 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

46.449,40 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.21 BERDINTASUNAREN BATZORDEA
PLAN DE IGUALDAD

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.120.01.313.21	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	18.021,87 €
1.0300.121.99.313.21	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	26.728,85 €
1.0300.160.01.313.21	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	13.097,96 €
1.0300.160.04.313.21	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.384,60 €
1.0300.160.06.313.21	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	1.287,16 €
1.0300.221.99.313.21	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS. PISO MUJER	1.030,00 €
1.0300.226.99.313.21	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	61.100,00 €
1.0300.227.99.313.21	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	412,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	60.520,44 €	49,18%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	62.542,00 €	50,82%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	123.062,44 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.22 DROGOMENPEKOTASUNEN KONTRAKO PLANGINTZA
PLAN LOCAL DROGODEPENDENCIAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.120.01.313.22	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	8.581,09 €
1.0300.121.99.313.22	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	15.663,99 €
1.0300.160.01.313.22	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	6.415,24 €
1.0300.160.04.313.22	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	692,30 €
1.0300.160.06.313.22	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	643,58 €
1.0300.226.99.313.22	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	26.863,43 €
1.0300.480.04.313.22	FAMILIEI (DROGAMENPEKOTASUNA) A FAMILIAS. DROGADICCION	3.600,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	31.996,20 €	51,23%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	26.863,43 €	43,01%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	3.600,00 €	5,76%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	62.459,63 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.23 GIZARATERATZE PROGRAMAK
PROGRAMAS DE INSERCIÓN

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.226.64.313.23	ESKU-HARTZE OROK GIZARATERATZEKO ZAILTASUNAK DUTEN KOLEKTIBOEN INTERVENCIÓN GLOBAL CON COLECTIVOS DIFICULTAD DE INTEGRACION	20.015,00 €
1.0300.227.04.313.23	KONTRATU SOZIO-KULT. INGURUNE ZABALA EDO IREKIA CONTRATOS SOCIO-CULTURALES. MEDIO ABIERTO	71.800,00 €
1.0300.227.11.313.23	FAMILIAN ESKU-HARTZ. KONTR.ARRISKU EGOERAN DAUDEN ADINGABEK. CONTRATOS. INTER V.FAMIL.MENORES EN SITUACION RIESGO	65.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

156.815,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

156.815,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.24 ETORKINEN INGURUKO UDAL PLANA
PLAN LOCAL DE INMIGRACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.120.01.313.24	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	14.886,06 €
1.0300.121.99.313.24	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	22.113,14 €
1.0300.160.01.313.24	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	11.358,72 €
1.0300.226.99.313.24	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	7.313,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	48.357,92 €	86,86%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	7.313,00 €	13,14%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	55.670,92 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.50 GIZARTE LANKIDETZARAKO PROIEKTUAK
 PROYECTOS DE COOPERACION SOCIAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.226.02.313.50	HONDAMENI NATURALETARAKO DIRU-EMAITZAK DONATIVOS DESASTRES NATURALES	6.000,00 €
1.0100.227.99.313.50	KANPOKO BESTELAKO LANAK. OTROS TRABAJOS EXTERIORES.	6.000,00 €
1.0100.480.01.313.50	FAMILIEI. ELKARTUN BEKAK A FAMILIAS. ELKARTASUN BEKAK	3.000,00 €
1.0100.481.08.313.50	ERAKUNDEEI TRANSFERENTZIAK..HERRIALDE TXIROTUAK TRANSF.A ENTIDADES. PAISES EMPOBRECIDOS	240.881,00 €
1.0100.481.29.313.50	ERAKUNDE TRANSFENTSIBILIZAZIO PROGRAMA. TRANSF.A ENTIDADES.PROGRAMA SENSIBILIZACION	6.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

12.000,00 €

4,58%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

249.881,00 €

95,42%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

261.881,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 313.90 OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUAK
SERVICIOS SOCIALES DE BASE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.120.01.313.90	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	112.249,97 €
1.0300.121.99.313.90	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	172.212,41 €
1.0300.131.01.313.90	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	71.668,10 €
1.0300.160.01.313.90	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	104.944,64 €
1.0300.160.04.313.90	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.846,10 €
1.0300.160.06.313.90	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	3.217,90 €
1.0300.226.02.313.90	DIRU IRABAZI ASMORIK GABEKO ELKARTEENDAKO DIRU EMAITZAK DONATIVOS A ASOCIACIONES SIN ANIMO DE LUCRO	26.000,00 €
1.0300.226.68.313.90	LARRIALDIETARAKO BIZITOKIAK ALOJAMIENTOS DE URGENCIA	927,00 €
1.0300.226.85.313.90	HAIMBAT GASTU. JANARI BANKUA. GURUTZE GORRIA GASTOS DIVERSOS. BANCO DE ALIMENTOS CRUZ ROJA	8.000,00 €
1.0300.226.99.313.90	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS. TRANSEUNTES	2.060,00 €
1.0300.227.99.313.90	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	515,00 €
1.0300.480.02.313.90	FAMILIEI.GARRAIOA EGUNEKO HARRERA ETXERA. GIZARTE BAZTERKERI A FAMILIAS. TRANSPORTE A CENTRO DE DIA EXCLUSION SOCIAL	2.200,00 €
1.0300.480.03.313.90	FAMILIEI. G.L.L.. A FAMILIAS. A.E.S.	294.000,00 €
1.0300.480.16.313.90	FAMILIEI. BALIABIDE EKONOMIKO GUTXIKO LANGABEEI ETA PENTSIOD A FAMILIAS. SUBV.DESEMPLEADOS Y PENSIONISTAS ESCASOS RECURSO	39.080,57 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	469.139,12 €	55,72%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	37.502,00 €	4,45%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	335.280,57 €	39,82%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	841.921,69 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 314.00 PENSIOAK ETA BESTELAKO EKONOMI LAGUNTZAK
PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES ECONOMICAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0100.161.03.314.00	JUBILAZIO AURRERATUEN KALTEORDAINAK INDEMNIZACIONES POR JUBILACIONES ANTICIPADAS	26.894,70 €

Atala guztira / Total Capitulo 1: 26.894,70 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 26.894,70 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 322.00 ENPLEGU SUSTAPENA
PROMOCION DE EMPLEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.131.01.322.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	261.706,00 €
1.1200.160.01.322.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	97.079,00 €
1.1200.226.03.322.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	6.000,00 €
1.1200.227.90.322.00	KANPOKO LANAK. TOKIKO ENPLEGU PLANA TRABAJOS EXTERNOS. PLAN LOCAL DE EMPLEO	3.702,60 €
1.1200.471.01.322.00	BESTELAKO ENPRESEI. TOKIKO ENPLEGU PLANA A OTRAS EMPRESAS. PLAN LOCAL DE EMPLEO	83.962,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	358.785,00 €	79,30%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	9.702,60 €	2,14%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	83.962,00 €	18,56%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	452.449,60 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 323.10 GIZARTE BERMERAKO MODULUAK
MODULOS DE GARANTIA SOCIAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.226.99.323.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	60.000,00 €
1.1200.227.99.323.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	227.085,73 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

287.085,73 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

287.085,73 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 413.20 INTSEKTU ETA ARRATOIAK AKABATZEA
DESINSECTACION Y DESRATIZACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.227.99.413.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXT. DESRATIZACION Y ACTUAC. EXTRAORDINARIAS	20.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2: 20.000,00 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 20.000,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 422.00 IKASTETXEAK
CENTROS DE ENSEÑANZA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.130.03.422.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	122.295,16 €
1.0700.160.01.422.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	40.918,48 €
1.0700.160.04.422.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	2.848,44 €
1.0700.211.01.422.00	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK. MANTENIMENDUA EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. MANTENIMIENTO	62.650,00 €
1.0700.221.01.422.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	99.353,00 €
1.0700.221.04.422.00	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	95.000,00 €
1.0700.221.05.422.00	ARROPAK VESTUARIO	1.545,00 €
1.0700.227.01.422.00	GARBIKETA LIMPIEZA	560.000,00 €
1.0700.481.23.422.00	IRABAZI ASMORIK GABEKO HAINBAT ERAKUNDERI A VARIAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	14.876,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	166.062,08 €	16,61%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	818.548,00 €	81,90%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	14.876,00 €	1,49%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	999.486,08 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 431.10 ETXEBIZITZA
VIVIENDA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0600.480.01.431.10	FAMILIEI. KALEKO IGOGAILUEN MANTENIMENDUA A FAMILIAS. MANTENIMIENTO ASCENSORES ZONALES	24.000,00 €
1.0600.481.21.431.10	FAMILIEI. A FANUKUAS, AYUDAS LOCALES JOVENES PARA LEGALIZ. Y MANTTO.	30.000,00 €
1.0600.780.02.431.10	FAMILIEI. FATXADAK ETA IGOGAILUAK BIRGAITU A FAMILIAS. REHABILITACION DE FACHADAS Y ASCENSORES	90.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 4:	54.000,00 €	37,50%
Atala guztira / Total Capitulo 7:	90.000,00 €	62,50%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	144.000,00 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 431.20 IMESA, S.L. ELKARTE PUBLIKO INMOBILIARIOA
SOCIEDAD PUBLICA INMOBILIARIA IMESA, S.L.

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0600.130.03.431.20	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	40.379,22 €
1.0600.160.01.431.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	12.557,94 €
1.0600.226.99.431.20	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	50.079,42 €
1.0600.369.01.431.20	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	90,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	52.937,16 €	51,34%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	50.079,42 €	48,57%
Atala guztira / Total Capitulo 3:	90,00 €	0,09%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	103.106,58 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 432.10 HIRIGINTZA ETA ARKITEKTURA
URBANISMO Y ARQUITECTURA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0600.120.01.432.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	95.231,55 €
1.0600.121.99.432.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	197.958,27 €
1.0600.131.01.432.10	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	31.777,18 €
1.0600.160.01.432.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	78.152,08 €
1.0600.160.04.432.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	6.115,34 €
1.0600.160.06.432.10	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	3.861,48 €
1.0600.226.99.432.10	BESTE HAINBAT GASTU. ORDEZKO BETEARAZPENA OTROS GASTOS DIVERSOS. EJECUCION SUBSIDIARIA	12.000,00 €
1.0600.227.07.432.10	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK HONORARIOS POR ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	18.000,00 €
1.0600.227.90.432.10	KANPOKO LANAK ESTUDIO SUELOS CONTAMINADOS EN TXONTA	100.000,00 €
1.0600.227.99.432.10	KONTRATOAK KANPOKOEKIN. NEURKETAK CONTRATOS EXTERNOS. MEDICIONES	3.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:

413.095,90 €

75,65%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

133.000,00 €

24,35%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

546.095,90 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 433.00 HERRIKO ARGITERIA
ALUMBRADO PUBLICO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.433.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	10.895,50 €
1.0700.121.99.433.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	26.740,84 €
1.0700.130.03.433.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	73.741,64 €
1.0700.160.01.433.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	40.588,44 €
1.0700.160.04.433.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	2.848,44 €
1.0700.160.06.433.00	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	1.287,16 €
1.0700.212.01.433.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO	41.200,00 €
1.0700.221.01.433.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	378.854,00 €
1.0700.601.27.433.00	HERRIKO ARGITERIAN HOBEKUNTZAK APLIKATZEA APLICACIÓN MEJORAS EN ALUMBRADO PUBLICO	144.240,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	156.102,02 €	21,67%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	420.054,00 €	58,31%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	144.240,00 €	20,02%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	720.396,02 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 434.00 PARKEAK, LORATEGIAK ETA ITURRIAK
ZONAS VERDES, PARQUES Y JARDINES, FUENTES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.130.03.434.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	98.745,78 €
1.0700.131.01.434.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	49.976,78 €
1.0700.160.01.434.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	53.233,49 €
1.0700.160.04.434.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	949,48 €
1.0700.212.01.434.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	8.090,00 €
1.0700.221.99.434.00	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	60.000,00 €
1.0700.226.99.434.00	BESTE HAINBAT GASTU. EZ'PONDETAKO BELAR-SASTRAKAK GARBITZEA OTROS GASTOS DIVERSOS. DESBROCE DE TALUDES Y AJARDINAMIENTOS	50.000,00 €
1.0700.601.11.434.00	ITURRIAK ETA LORATEGIAK HOBETZEA MEJORA FUENTES Y JARDINES	30.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	202.905,53 €	57,81%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	118.090,00 €	33,64%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	30.000,00 €	8,55%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	350.995,53 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 435.00 ESKAILERA MEKANIKOAK ETA IGOGAILU PUBLIKOAK
 ESCALERAS MECANICAS Y ASCENSORES PUBLICOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.212.01.435.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. MANTENIMENDUA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO	300.911,00 €
1.0700.221.01.435.00	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	91.711,00 €
1.0700.227.01.435.00	GARBIKETA LIMPIEZA	35.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2: 427.622,00 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 427.622,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 436.00 HIRI-ALTZARITZA
EQUIPAMIENTO URBANO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.221.96.436.00	HERRIKO MANTENIMENDU NAGUSIA MANTENIMIENTO URBANO	51.500,00 €
1.0700.227.01.436.00	GARBIKETA LIMPIEZA	21.669,00 €
1.0700.629.03.436.00	HIRI-ALTZARITZA EQUIPAMIENTO URBANO	20.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	73.169,00 €	78,53%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	20.000,00 €	21,47%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	93.169,00 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 442.00 HONDAKINEN TRATAMENDUA ETA KALE GARBIKETA
GESTION DE RESIDUOS Y LIMPIEZA VIARIA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.212.01.442.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. UREZKO GARBIGAILUAK MAQUIN.,INSTAL. Y UTILLAJE.MANTTO. HIDROLIMPIADORAS	6.180,00 €
1.0700.221.04.442.00	ERREGAI ETA KARBURANTEAK. UREZKO GARBIGAILUAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES. HIDROLIMPIADORAS	4.000,00 €
1.0700.227.01.442.00	GARBIKETA BATZUK. HIRI BARRUKO KALEAK LIMPIEZAS VARIAS. VIAS PUBLICAS URBANA	77.867,00 €
1.0700.421.01.442.00	MANKOMUNITATE ETA KONTSORTZIOEI MANCOMUNIDADES Y CONSORCIOS	3.803.830,90 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	88.047,00 €	2,26%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	3.803.830,90 €	97,74%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	3.891.877,90 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 443.00 HILERRIA ETA HILETA-ZERBITZUAK
CEMENTERIO Y SERVICIOS FUNERARIOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.130.03.443.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	28.177,22 €
1.0700.131.01.443.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	47.580,26 €
1.0700.160.01.443.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	27.058,27 €
1.0700.160.04.443.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	949,48 €
1.0700.212.01.443.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA. MANTENIMENDUA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE. MANTENIMIENTO	20.000,00 €
1.0700.221.05.443.00	ARROPAK VESTUARIO	1.030,00 €
1.0700.227.01.443.00	GARBIKETA LIMPIEZA. GESTION RESIDUOS	1.800,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	103.765,23 €	81,97%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	22.830,00 €	18,03%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	126.595,23 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 445.00 KONTSUMITZAILEEN ESKUBIDEEN BABESA
 PROTECCION DE LOS DERECHOS DE LOS CONSUMIDORES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.445.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	13.865,34 €
1.1200.121.99.445.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	19.870,86 €
1.1200.160.01.445.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	10.463,34 €
1.1200.160.04.445.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.135,96 €
1.1200.160.06.445.00	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	1.287,16 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:

46.622,66 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

46.622,66 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 446.00 HIRI-GARRAIOA
TRANSPORTE PUBLICO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.227.08.446.00	GARRAIO-KONTRATUAK CONTRATOS TRANSPORTES	199.262,00 €
1.0700.421.03.446.00	GIPUZKOAKO GARRAIOAREN LURRALDE AGINTARITZA CONSORCIO AUTORIDAD TERRITORIAL TRANSPORTE DE GIPUZKOA	6.833,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	199.262,00 €	96,68%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	6.833,00 €	3,32%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	206.095,00 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 449.00 ADMINISTRAZIO OROKORRA KOMUNITATEAREN HOBEKUNTZA
ADMINISTRACION GENERAL BIENESTAR COMUNITARIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.120.01.449.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	61.912,41 €
1.0700.121.99.449.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	139.575,19 €
1.0700.130.03.449.00	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	454.916,66 €
1.0700.131.01.449.00	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	158.404,54 €
1.0700.160.01.449.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	281.450,60 €
1.0700.160.04.449.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	17.712,24 €
1.0700.160.06.449.00	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	2.574,32 €
1.0700.210.01.449.00	AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK INFRAESTRUCTURA Y BIENES NATURALES	154.500,00 €
1.0700.212.02.449.00	EZARK.EDO INSTAL.MANTENIM.ATENAK,ERREPIKAGAILUA, TELEDIST MANTTO. INST.ATENAS,REPETID.TELEDISTRIB.	1.030,00 €
1.0700.221.05.449.00	ARROPAK VESTUARIO	12.360,00 €
1.0700.221.99.449.00	BESTELAKO HORNIDURAK SEMAFOROAK ETA SEINALEAK OTROS SUMINISTROS (SEMAFOROS Y SEÑALES E HITOS)	24.000,00 €
1.0700.227.99.449.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK CONTRATO MANTENIMIENTO SEMAFOROS	24.034,00 €
1.0700.623.01.449.00	MAKINERIA MAQUINARIA	3.000,00 €
1.0700.623.07.449.00	T.ETXEBERRIA TXANDAKO TAO SISTEMA DOAKOA EZARTZEKO MAKINAK MAQUINAS PARA IMPLANTACION SISTEMA OTA EN T. ETXEBERRIA	40.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	1.116.545,96 €	81,18%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	215.924,00 €	15,70%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	43.000,00 €	3,13%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.375.469,96 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.10 KULTURA. ZERBITZU OROKORRAK
KULTURA . SERVICIOS GENERALES

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.120.01.451.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	41.842,73 €
1.0900.121.99.451.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	87.413,35 €
1.0900.160.01.451.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	35.833,39 €
1.0900.160.04.451.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	3.470,04 €
1.0900.160.06.451.10	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	3.861,48 €
1.0900.226.03.451.10	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	28.454,78 €
1.0900.226.06.451.10	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	2.294,17 €
1.0900.481.01.451.10	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	10.680,00 €
1.0900.481.13.451.10	BERREIBART-INDUST ONDAREA ETA EIBARKO HISTOR.BAIOL.PROIEK LA TRANSFERENCIA BERREIBART-PUESTA EN VALOR PATRIMONIO INDUSTRI.	16.200,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	172.420,99 €	74,95%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	30.748,95 €	13,37%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	26.880,00 €	11,68%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	230.049,94 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.30 LIBURUTEGI-ZERBITZUA
SERVICIO BIBLIOTECARIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.120.01.451.30	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	51.138,14 €
1.0900.121.99.451.30	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	121.312,06 €
1.0900.131.01.451.30	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	28.450,52 €
1.0900.160.01.451.30	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	55.353,07 €
1.0900.160.04.451.30	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	4.933,88 €
1.0900.160.06.451.30	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	1.287,16 €
1.0900.212.01.451.30	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	3.300,00 €
1.0900.220.02.451.30	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA BESTELAKO ARGITARAPENAK PRENSA, REVISTA, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	9.500,00 €
1.0900.221.99.451.30	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	9.900,00 €
1.0900.226.02.451.30	PROKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	500,00 €
1.0900.226.03.451.30	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	400,00 €
1.0900.226.05.451.30	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	1.720,00 €
1.0900.227.04.451.30	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	4.920,00 €
1.0900.481.01.451.30	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	1.350,00 €
1.0900.625.02.451.30	BULEGO EKIPOAK EQUIPOS DE OFICINA	1.500,00 €
1.0900.628.01.451.30	FONDO BIBLIOGRAFIKOAK FONDOS BIBLIOGRAFICOS	21.600,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	262.474,83 €	82,76%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	30.240,00 €	9,53%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	1.350,00 €	0,43%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	23.100,00 €	7,28%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	317.164,83 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.40 MUSIKA-UNITATEA
UNIDAD DE MUSICA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.226.01.451.40	KANONAK CANONES	3.200,00 €
1.0900.226.03.451.40	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	515,00 €
1.0900.227.04.451.40	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	31.500,00 €
1.0900.227.90.451.40	BILDUTAKO DIRUAREN ARABERAKO KONTRATUAK CONTRATOS A TAQUILLA	35.000,00 €
1.0900.227.99.451.40	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES. CONTRATOS BANDAS	95.578,95 €
1.0900.481.01.451.40	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	675,00 €
1.0900.481.02.451.40	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	5.580,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	165.793,95 €	96,36%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	6.255,00 €	3,64%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	172.048,95 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.41 J.B.GISASOLA HERRIKO MUSICA ESKOLAREN PATRONATUA
O.A.A. PATRONATO DE LA ESCUELA PUBLICA DE MUSICA J.B.GIS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.120.01.451.41	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	11.185,33 €
1.0900.121.99.451.41	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	18.548,90 €
1.0900.130.03.451.41	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	116.076,16 €
1.0900.131.01.451.41	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	156.914,17 €
1.0900.160.01.451.41	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	99.899,11 €
1.0900.160.04.451.41	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	7.800,00 €
1.0900.162.05.451.41	ASEGURUAK SEGUROS	4.321,12 €
1.0900.211.01.451.41	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	3.300,00 €
1.0300.212.01.451.41	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	825,00 €
1.0900.215.02.451.41	INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES	1.500,00 €
1.0900.220.01.451.41	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	2.000,00 €
1.0900.221.01.451.41	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	7.000,00 €
1.0900.221.99.451.41	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	1.700,00 €
1.0900.222.01.451.41	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	1.500,00 €
1.0900.224.99.451.41	BESTELAKO ARRISKUAK OTROS RIESGOS	3.984,75 €
1.0900.226.01.451.41	KANONAK CANONES	900,00 €
1.0900.226.02.451.41	PROKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	824,00 €
1.0900.227.01.451.41	GARBIKETA LIMPIEZA	30.618,45 €
1.0900.227.92.451.41	LAN OSASUNERAKO PREBENTZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCION DE SALUD LABORAL	1.600,00 €
1.0900.230.01.451.41	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	400,00 €
1.0900.625.01.451.41	ALTZARIAK MOBILIARIO	300,00 €
1.0900.625.06.451.41	MUSIKA TRESNERITZA INSTRUMENTOS MUSICALES	1.250,00 €
1.0900.626.01.451.41	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	500,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.41 J.B.GISASOLA HERRIKO MUSICA ESKOLAREN PATRONATUA
O.A.A. PATRONATO DE LA ESCUELA PUBLICA DE MUSICA J.B.GIS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.823.01.451.41	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL	10.818,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	414.744,79 €	85,73%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	56.152,20 €	11,61%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	2.050,00 €	0,42%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	10.818,00 €	2,24%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	483.764,99 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.50 ARTE ESZENIKO UNITATEA - KOLISEO
UNIDAD DE ARTES ESCENICAS - COLISEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.211.01.451.50	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. MANTTO. COLISEO	8.000,00 €
1.0900.215.02.451.50	INFORMATIKA APLIKAZKIOEN MANTENIMENDUA MAN TENIMIENTO DE APLICACIONES	7.416,00 €
1.0900.221.01.451.50	ENERGIA ELEKTRIKOA. KOLISEO ENERGIA ELECTRICA. COLISEO	16.400,00 €
1.0900.221.04.451.50	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	15.000,00 €
1.0900.221.09.451.50	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	850,00 €
1.0900.221.99.451.50	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS. COLISEO	4.944,00 €
1.0900.226.01.451.50	KANONAK CANONES	5.000,00 €
1.0900.226.03.451.50	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	1.545,00 €
1.0900.227.04.451.50	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	46.350,00 €
1.0900.227.90.451.50	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	200.524,00 €
1.0900.227.99.451.50	BILDUTAKO DIRUAREN ARABERAKO KONTRATUAK CONTRATOS A TAQUILLA	25.000,00 €
1.0900.480.01.451.50	FAMILIEI. A FAMILIAS	2.250,00 €
1.0900.481.02.451.50	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	18.900,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

331.029,00 €

93,99%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

21.150,00 €

6,01%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

352.179,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.51 ANTZERKI IHARDUNALDIAK
JORNADAS DE TEATRO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.226.01.451.51	KANONAK CANONES	6.000,00 €
1.0900.226.03.451.51	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	8.060,00 €
1.0900.227.04.451.51	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	102.600,00 €
1.0900.227.90.451.51	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS. UNI KULTUR ELKARTEA	15.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2: 131.660,00 € 100,00%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION : 131.660,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.60 ARTE-UNITATEA
UNIDAD DE ARTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.120.01.451.60	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	3.035,34 €
1.0900.121.99.451.60	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	6.410,88 €
1.0900.130.03.451.60	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	18.734,02 €
1.0900.131.01.451.60	LABORAL EBENTUALA LABORAL EVENTUAL	31.826,60 €
1.0900.160.01.451.60	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	17.884,20 €
1.0900.160.04.451.60	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	2.839,90 €
1.0900.221.99.451.60	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	6.000,00 €
1.0900.224.99.451.60	BESTELAKO ARRISKUAK OTROS RIESGOS. SEGURO ALUMNOS	3.090,00 €
1.0900.226.03.451.60	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	2.781,00 €
1.0900.226.05.451.60	BILERA ETA HITZALDIK REUNIONES Y CONFERENCIAS	8.700,00 €
1.0900.226.06.451.60	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	875,00 €
1.0900.227.04.451.60	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	8.755,00 €
1.0900.481.01.451.60	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	6.525,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	80.730,94 €	68,73%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	30.201,00 €	25,71%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	6.525,00 €	5,56%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	117.456,94 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.80 MUSEOA
MUSEO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.120.01.451.80	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	9.991,66 €
1.0900.121.99.451.80	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	21.103,88 €
1.0900.160.01.451.80	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	7.836,00 €
1.0900.160.04.451.80	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	567,98 €
1.0900.219.01.451.80	BESTELAKO IBILGETU MATERIALA OTROS MANTENIMIETNOS	9.000,00 €
1.0900.220.01.451.80	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	17.000,00 €
1.0900.226.03.451.80	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	9.700,00 €
1.0900.226.05.451.80	BILERA ETA HITZALDIAK REUNIONES Y CONFERENCIAS	3.000,00 €
1.0900.227.90.451.80	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS	13.950,00 €
1.0900.227.99.451.80	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	39.342,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:

39.499,52 €

30,04%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

91.992,00 €

69,96%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

131.491,52 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 451.90 IRUDI UNITATEA
UNIDAD IMAGEN

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.202.01.451.90	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	515,00 €
1.0900.226.01.451.90	KANONAK CANONES	309,00 €
1.0900.226.03.451.90	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	3.270,00 €
1.0900.227.04.451.90	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	5.400,00 €
1.0900.480.01.451.90	FAMILIEI. A FAMILIAS	5.500,00 €
1.0900.481.01.451.90	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	900,00 €
1.0900.481.02.451.90	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	7.353,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

9.494,00 €

40,84%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

13.753,00 €

59,16%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

23.247,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 452.10 KIROLO ZERBITZUAK
SERVICIOS DE DEPORTE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.221.99.452.10	BESTELAKO HORNIDURAK (GARAIKURRAK) OTROS SUMINISTROS (TROFEOS)	6.180,00 €
1.1000.226.06.452.10	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	43.560,00 €
1.1000.227.90.452.10	KANPOKO LANAK TRABAJOS EXTERNOS. PATROCINIO EIBAR RUGBY TALDEA	25.000,00 €
1.1000.227.99.452.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRAB. EXTER.PATROCINIO PUBLICIT.EIBAR INNOVAC-BERRIKUN	97.500,00 €
1.1000.481.01.452.10	IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	22.448,00 €
1.1000.481.02.452.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF.LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	65.000,00 €
1.1000.481.22.452.10	KIROLO-PROBETARA ETA TXAPELKETARA JOATEA TRANSF.A ENTIDADES.ASISTENC. A CAMPEONAT. Y PRUEBAS DEPORTIV	6.343,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

172.240,00 €

64,74%

Atala guztira / Total Capitulo 4:

93.791,00 €

35,26%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

266.031,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 452.20 KIROL INSTALAZIOEN UDAL PATRONATOA
O.A.A. PATRONATO M. DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.130.03.452.20	ORDAINKETAK PERTSONAL LABORAL FINKOARI REMUNERACIONES PERSONAL LABORAL FIJO	505.588,00 €
1.1000.160.01.452.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	147.154,00 €
1.1000.160.04.452.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	10.601,00 €
1.1000.163.05.452.20	ASEGURUAK SEGUROS	6.500,00 €
1.1000.211.01.452.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	27.000,00 €
1.1000.212.01.452.20	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	200.500,00 €
1.1000.213.01.452.20	GARRAIO-MATERIALA MATERIAL DE TRANSPORTE	300,00 €
1.1000.214.01.452.20	ALTZARIAK ETA LANABESAK MOBILIARIO Y ENSERES	1.000,00 €
1.1000.215.01.452.20	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION	16.000,00 €
1.1000.220.01.452.20	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	4.200,00 €
1.1000.221.01.452.20	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	262.000,00 €
1.1000.221.04.452.20	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	231.000,00 €
1.1000.221.05.452.20	ARROPAK VESTUARIO	600,00 €
1.1000.221.08.452.20	FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y HEMODERIVADOS	2.000,00 €
1.1000.221.09.452.20	GARBIKETA ETA TXUKUNKETA PRODUKTUAK PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO	900,00 €
1.1000.221.11.452.20	TRESNAK ETA ERREMINTAK UTILES Y HERRAMIENTAS	1.000,00 €
1.1000.221.12.452.20	OSASUN-MATERIALA MATERIAL SANITARIO	500,00 €
1.1000.221.90.452.20	ZERBITZUAREN OSAGAI BEREZIAK PRODUCTOS ESPECIFICOS DEL SERVICIO	22.000,00 €
1.1000.221.99.452.20	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	15.000,00 €
1.1000.222.01.452.20	TELEFONO BIDEZKOAK TELEFONICAS	17.500,00 €
1.1000.222.02.452.20	POSTA BIDEZKOAK POSTALES	2.000,00 €
1.1000.224.01.452.20	ERAIKIN ETA LOKALENAK DE EDIFICIOS Y LOCALES	500,00 €
1.1000.224.02.452.20	IBILGAILUENAK DE VEHICULOS	450,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 452.20 KIROLO INSTALAZIOEN UDAL PATRONATO
O.A.A. PATRONATO M. DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1000.226.02.452.20	PROTOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	300,00 €
1.1000.226.03.452.20	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	8.300,00 €
1.1000.226.04.452.20	JURIDIKOAK JURIDICOS	300,00 €
1.1000.226.06.452.20	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	1.000,00 €
1.1000.226.99.452.20	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	3.100,00 €
1.1000.227.01.452.20	GARBIKETA LIMPIEZA	273.500,00 €
1.1000.227.08.452.20	GARRAIO-KONTRATUAK CONTRATOS TRANSPORTES	18.000,00 €
1.1000.227.92.452.20	LAN OSASUNERAKO PREBENTZIO ZERBITZUA SERVICIO DE PREVENCION DE SALUD LABORAL	2.000,00 €
1.1000.227.99.452.20	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	688.000,00 €
1.1000.230.01.452.20	PERTSONALAREN DIETAK, GARRAIOA ETA LEKUALDAKETA DIETAS, LOCOMOCION Y TRASLADO DEL PERSONAL	500,00 €
1.1000.369.01.452.20	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	5.000,00 €
1.1000.481.01.452.20	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	8.000,00 €
1.1000.481.16.452.20	IKASTETXEEI TRANSFERENTZIAK TRANSFERENCIAS A COLEGIOS	26.000,00 €
1.1000.823.01.452.20	PERTSONALAREN AURRERAKINAK ANTICIPOS AL PERSONAL	6.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	669.843,00 €	26,64%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	1.799.450,00 €	71,57%
Atala guztira / Total Capitulo 3:	5.000,00 €	0,20%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	34.000,00 €	1,35%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	6.000,00 €	0,24%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	2.514.293,00 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 454.00 JAIK
FESTEJOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.221.99.454.00	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS (ENGANCHES FIESTAS, ETC.)	30.900,00 €
1.0900.226.01.454.00	KANONAK CANONES. S.G.A.E	9.064,00 €
1.0900.226.02.454.00	PROKOKOLO ETA ORDEZKARITZA GASTUAK ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS	3.090,00 €
1.0900.226.03.454.00	PUBLIZITATE ETA PROPAGANDA PUBLICACION CARTELES Y PROGRAMAS	4.073,65 €
1.0900.226.06.454.00	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	222.000,00 €
1.0900.480.01.454.00	FAMILIEI. JAIETAKO KARTEL LEHIAKETA A FAMILIAS. CONCURSO DE CARTELES DE FIESTAS	2.673,00 €
1.0900.481.02.454.00	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF.LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	22.920,00 €
1.0900.481.06.454.00	ENTITATEEI. BASERRI AUZOAK TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. BARRIOS RURALES	5.280,00 €
1.0900.481.18.454.00	ERAKUNDEEI. JAI-BATZORDEAK A INSTITUCIONES. COLECTIVOS DE FIESTAS	8.910,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	269.127,65 €	87,12%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	39.783,00 €	12,88%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	308.910,65 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 455.10 EUSKARAREN SUSTAPENA
PROMOCION DEL EUSKARA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.120.01.455.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	18.293,52 €
1.0900.121.99.455.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	26.796,70 €
1.0900.160.01.455.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	10.359,36 €
1.0900.160.04.455.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.384,60 €
1.0900.215.01.455.10	INFORMAZIO-PROZESUETARAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESO DE LA INFORMACION	824,00 €
1.0900.226.03.455.10	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	16.500,00 €
1.0900.226.05.455.10	BILERA ETA HITZALDIK REUNIONES Y CONFERENCIAS	3.060,00 €
1.0900.227.04.455.10	KONTRATU SOZIOKULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	15.375,00 €
1.0900.227.99.455.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTER. PROGRAMAS BERBETAN, ETC.	22.300,00 €
1.0900.480.01.455.10	FAMILIEI. A FAMILIAS	1.000,00 €
1.0900.481.01.455.10	IRABAZIZKO XEDERIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	6.121,00 €
1.0900.481.02.455.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF. LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	75.741,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	56.834,18 €	28,74%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	58.059,00 €	29,36%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	82.862,00 €	41,90%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	197.755,18 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 455.20 UDAL EUKALTEGIA
EUSKALTEGI MUNICIPAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.120.01.455.20	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	177.906,25 €
1.0900.121.99.455.20	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	208.713,23 €
1.0900.160.01.455.20	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	96.124,87 €
1.0900.160.04.455.20	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	12.212,76 €
1.0900.212.01.455.20	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE.MANTTO.	300,00 €
1.0900.219.01.455.20	BESTELAKO IBILGETU MATERIALA OTRO INMOVILIZADO MATERIAL	300,00 €
1.0900.221.99.455.20	BESTELAKO HORNIDURAK OTROS SUMINISTROS	1.250,00 €
1.0900.224.99.455.20	BESTELAKO ARRISKUAK OTROS RIESGOS. SEGURO DE ALUMNOS	400,00 €
1.0900.226.03.455.20	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICACIONES, PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	5.000,00 €
1.0900.226.99.455.20	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	2.500,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:

494.957,11 €

98,07%

Atala guztira / Total Capitulo 2:

9.750,00 €

1,93%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

504.707,11 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 456.10 GAZTERIA, AISIALDIRAKO IHARDUERAK
OTRAS ACTIV.ESPARCIMIENTO Y T.LIBRE.JUVENTUD

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0900.212.01.456.10	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	721,00 €
1.0900.226.06.456.10	IHARDUERA SOZIO-KULTURALAK ACTIVIDADES SOCIO-CULTURALES	6.180,00 €
1.0900.226.81.456.10	HAINBAT GASTU. GAZTEENDAKO INFORMAZIO BULEGOA OTROS GASTOS DIVERSOS.OFICINA DE INFORMACION JUVENIL	5.479,60 €
1.0900.226.99.456.10	HERRIAN EGINGO DIREN ASTIALDIRAKO IHARDUERAK ACTIVIDADES LOCALES TIEMPO LIBRE	71.468,00 €
1.0900.227.04.456.10	KONTRATU SOZIO-KULTURALAK CONTRATOS SOCIO-CULTURALES	3.605,00 €
1.0900.227.99.456.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	184.160,94 €
1.0900.481.02.456.10	ENTITATEEI EGITEN ZAIZKIEN TRANSF.LANKIDETZA HITZARM. TRANSFERENCIAS A ENTIDADES. CONVENIOS COLABORACION	1.935,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	271.614,54 €	99,29%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	1.935,00 €	0,71%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	273.549,54 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 456.20 NAGUSIEN ETXEAK. AISIALDIRAKO IHARDUERAK
OTRAS ACTIV.ESPARCIMIENTO Y T.LIBRE. HOGARES JUBILADOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0300.201.01.456.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUC. ALQUILER HOGAR JUBILADOS	3.867,82 €
1.0300.211.01.456.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUC. MANTENIMIENTO HOGAR JUBILADOS	17.537,10 €
1.0300.221.01.456.20	ENERGIA ELEKTRIKOA ENERGIA ELECTRICA	25.029,00 €
1.0300.221.04.456.20	ERREGAI ETA KARBURANTEAK COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	16.480,00 €
1.0300.481.07.456.20	IRABAZI-ASMORIK GABEKO INSTITUZIOEI. NAGUSIEN ETXEAK A INSTITUC.SIN FINES LUCRO. HOGARES JUBILADOS	40.750,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	62.913,92 €	60,69%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	40.750,00 €	39,31%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	103.663,92 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 511.00 AZPIEGITURA LANAK, BIDEAK ETA HIRIGINTZA
OBRAS DE INFRAESTRUCTURA, VIALES Y URBANIZACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0600.120.01.511.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	116.502,24 €
1.0600.121.99.511.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	229.135,02 €
1.0600.160.01.511.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	90.662,45 €
1.0600.160.04.511.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	7.499,94 €
1.0600.160.06.511.00	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	6.435,80 €
1.0600.601.07.511.00	JAZINTO OLABEKO LOKALEEN ZOLADURA BERRIZTEA RENOVACION PA VIMENTO EN LOCAL JAZINTO OLABE, 1	20.000,00 €
1.0600.601.09.511.00	TXOMOKO BEHEKO PARKERAREN REURBANIZAZIOA REURBANIZACION PARQUE INFERIOR DE TXOMO	132.902,00 €
1.0600.601.14.511.00	LAN TXIKIAK OBRAS MENORES	600.000,00 €
1.0600.601.17.511.00	IRISGARRITASUNA ACCESIBILIDAD	3.100.000,00 €
1.0600.601.21.511.00	LAN TXIKIAK ESKOLETAN OBRAS MENORES EN CENTROS DE ENSEÑANZA	150.000,00 €
1.0600.601.23.511.00	ASFALTATZE-LANAK ASFALTADOS	235.000,00 €
1.0600.601.56.511.00	OINEZKOEN PASABIDE GORATUAK PASOS DE PEATONES SOBREELEVADOS	95.000,00 €
1.0600.643.01.511.00	IKERKETA, AZTERKETA ETA PROIEKTUAK INVESTIGACIONES, ESTUDIOS Y PROYECTOS	200.000,00 €
1.0600.714.02.511.00	TRENBIDEATREN TRAZATUA ESTALTZEA EIBARREN COBERTURA TRAZADO FERROVIARIO EN EIBAR	458.872,25 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	450.235,45 €	8,27%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	4.532.902,00 €	83,29%
Atala guztira / Total Capitulo 7:	458.872,25 €	8,43%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	5.442.009,70 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 531.00 NEKAZARITZA ETA ABELAZKUNTZAREN GARAPENA
DESARROLLO AGROPECUARIO

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.210.01.531.00	AZPIEGITURA ETA ONDASUN NATURALAK INFRAESTRUCTURA Y B.NATURALES	81.000,00 €
1.0700.422.01.531.00	BESTELAKO UDAL ENTITATEEI OTRAS ENTIDADES MUNICIPALES. DEBEMEN	32.542,00 €
1.0700.601.37.531.00	BASERRIETAKO AZPIEGITURA INFRAESTRUCTURA RURAL	125.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	81.000,00 €	33,96%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	32.542,00 €	13,64%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	125.000,00 €	52,40%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	238.542,00 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 533.00 INGURU NATURALAREN HOBEKUNTZA
MEJORA DEL MEDIO NATURAL

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.200.01.533.00	LUR ETA ONDASUN NATURALAK TERRENOS Y BIENES NATURALES. ARRENDAMIENTO	500,00 €
1.0700.226.03.533.00	PUBLIZITATEA.PARAKETA ETA GUNE PUBLIKOAK GARBI EDUKI BEH.DIR PUBLICIDAD.CAMPAÑA CONCIENC LIMPIEZA PARQUES Y ESPACIOS PUB.	6.000,00 €
1.0700.226.99.533.00	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	18.000,00 €
1.0700.227.07.533.00	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOAK ESTUD. Y TRAB. TECNICOS. CONTROL SUELOS CONTAMIN. AZITAIN	4.100,00 €
1.0700.227.99.533.00	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTER. ESTUDIO VIABILIDAD EKOCENTER	18.000,00 €
1.0700.481.02.533.00	IHOBE. UDALSAREAREN URTEKO KUOTA IHOBE CUOTA ANUAL UDALSAREA	1.000,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:	46.600,00 €	97,90%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	1.000,00 €	2,10%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	47.600,00 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 611.00 EKONOMI ETA FINANTZA KUDEAKETA ETA ADMINISTRAZIOA
ADMINISTRACION Y GESTION ECONOMICA-FINANCIERA

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1100.120.01.611.00	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	200.038,69 €
1.1100.121.99.611.00	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	432.427,05 €
1.1100.160.01.611.00	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	157.620,29 €
1.1100.160.04.611.00	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	17.227,14 €
1.1100.160.06.611.00	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	14.158,76 €
1.1100.204.01.611.00	ALTZARIEN ETA EKIPOEN ALOKAIURUA ARRENDAMIENTO MOBILIARIO Y EQUIPOS	20.000,00 €
1.1100.212.01.611.00	MAKINERIA, INSTALAZIOAK ETA TRESNERIA MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE	9.000,00 €
1.1100.220.01.611.00	MATERIAL ARRUNT EZ-INBENTARIAGARRIA ORDINARIO NO INVENTARIABLE	57.000,00 €
1.1100.220.02.611.00	PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA BESTELAKO ARGITARAPENAK PRENSA, REVISTA, LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES	20.600,00 €
1.1100.222.02.611.00	POSTA BIDEZKOAK GASTOS DE CORREOS	51.500,00 €
1.1100.222.99.611.00	BESTELAKO KOMUNIKAZIOAK OTRAS COMUNICACIONES (RECADISTAS, MENSAJEROS, OTROS)	4.000,00 €
1.1100.226.03.611.00	ARGITALPENAK, PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA PUBLICIDAD Y PROPAGANDA (ANUNCIOS:BOLETINES Y PERIODICOS)	36.000,00 €
1.1100.227.07.611.00	AZTERKETA ETA LAN TEKNIKOA ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS	30.000,00 €
1.1100.625.01.611.00	ALTZARIAK MOBILIARIO	3.000,00 €
1.1100.625.02.611.00	BULEGO EKIPOAK EQUIPOS DE OFICINA	3.000,00 €
1.1100.860.01.611.00	EPE LABURRERA IPINITAKO FIDANTZAK CONSTITUCION DE FIANZAS A C.P.	100,00 €
1.1100.860.02.611.00	EPE LUZERA CONTITUC. FIANZAS A LARGO PLAZO	100,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	821.471,93 €	77,81%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	228.100,00 €	21,61%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	6.000,00 €	0,57%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	200,00 €	0,02%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	1.055.771,93 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 622.20 AZOKAK
MERCADOS

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.0700.201.01.622.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	55.425,00 €
1.0700.211.01.622.20	ERAIKINAK ETA BESTELAKO ERAIKUNTZAK EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES	5.150,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

60.575,00 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

60.575,00 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 760.10 GARAPEN EKONOMIKOA ETA BERRIKUNTZA
DESARROLLO ECONOMICO E INNOVACION

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.120.01.760.10	OINARRIZKO ORDAINKETAK RETRIBUCIONES BASICAS	17.787,90 €
1.1200.121.99.760.10	BESTE OSAGARRI BATZUK COMPLEMENTOS VARIOS	26.623,32 €
1.1200.160.01.760.10	GIZARTE SEGURANTZA SEGURIDAD SOCIAL	12.979,13 €
1.1200.160.04.760.10	ELKARKIDETZAREN KUOTAK CUOTAS ELKARKIDETZA	1.384,60 €
1.1200.160.06.760.10	S.A.S.F.A.L. S.A.S.F.A.L.	1.287,16 €
1.1200.226.99.760.10	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS. BERREIBAR	16.200,00 €
1.1200.227.89.760.10	KANPOKO BESTELAKO LANAK. LANTALDE OTROS TRABAJOS EXTERIORES. LANTALDE	6.000,00 €
1.1200.227.90.760.10	KANPOKO LANAK. MAKERS TRABAJOS EXTERNOS. MAKERS	25.000,00 €
1.1200.227.99.760.10	KANPOKO BESTELAKO LANA. BASERRI AZOKAK ETA GERTASU ZABALKUND OTROS TRABAJOS EXTERIORES. FERIAS AGRICOLAS Y GERTATU ZABALK	10.120,00 €
1.1200.470.01.760.10	DEBEGESA DEBEGESA	213.957,68 €
1.1200.471.01.760.10	BESTE ENPRESA BATZUEI. T. ECHEVERRIA SARI DIRU EKARPENA A OTRAS EMPRESAS. APORTACION A PREMIO TORIBIO ECHEVERRIA	35.000,00 €
1.1200.471.02.760.10	BESTE NPRESA BATZUEI. BERREIBAR SUBVENCIONES A OTRAS EMPRESAS. BERREIBAR	13.800,00 €
1.1200.471.03.760.10	BESTE ENPRESA BATZUEI. PROIEKTU BERRITZALEAK A OTRAS EMPRESAS. PROYECTOS INNOVADORES	22.300,00 €
1.1200.480.12.760.10	FAMILIEI. ESKOLAUMEAK A FAMILIAS. ESCOLARES	175.000,00 €
1.1200.480.14.760.10	FAMILIEI. LAGUNTZAK IKASLEEI A FAMILIAS. AYUDAS A ESTUDIANTES	70.000,00 €
1.1200.480.17.760.10	FAMILIEI. "EIBAR, ZIENTZIA ETA BERRIKUNTZA HIRIA" BEKAK A FAMILIAS BECAS "EIBAR, CIUDAD DE LA CIENCIA Y DE LA INNOVA	6.000,00 €
1.1200.481.01.760.10	DIRULAGUNETA IZENDUA EKIGUNERI SUBVENCION NOMINATIVA EKIGUNE	9.920,00 €
1.1200.481.03.760.10	TRANSFERENTZIA DENDARIEN ELKARTEARI TRANSFERENCIA A LA ASOCIACION DE COMERCIANTES	27.000,00 €
1.1200.481.05.760.10	TRANSFERENTZIA "MERKATARITZA GUNE IREKIA" TRANSF.EIBAR CENTRO COMERCIAL ABIERTO. PROMOCION CAMPAÑAS	35.900,00 €
1.1200.481.17.760.10	TRANSFERENTZIA "EIBAR MERKATARITZA-GUNE IREKIA" ELKARTEARI TRANSF.ASOC. "EIBAR CENTRO COMERCIAL ABIERTO"	64.800,00 €

Atala guztira / Total Capitulo 1:	60.062,11 €	7,59%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	57.320,00 €	7,25%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	673.677,68 €	85,16%
AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :	791.059,79 €	

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

FUNTZIOA / FUNCION: 760.30 URB GRADE
URB GRADE

KONTUSAILA / PARTIDA	IZENDAPENA / DENOMINACION	KOPURUA / IMPORTE
1.1200.226.05.760.30	BILERA ETA HITZALDIK REUNIONES Y CONFERENCIAS	4.840,00 €
1.1200.226.99.760.30	BESTE HAINBAT GASTU OTROS GASTOS DIVERSOS	22.022,00 €
1.1200.227.99.760.30	KANPOKO BESTELAKO LANAK OTROS TRABAJOS EXTERIORES	82.382,10 €

Atala guztira / Total Capitulo 2:

109.244,10 €

100,00%

AZPIFUNTZIOA GUZTIRA / TOTAL SUBFUNCION :

109.244,10 €

AYUNTAMIENTO CONSOLIDADO / BATERATUA

Atala guztira / Total Capitulo 1:	14.651.018,44 €	39,05%
Atala guztira / Total Capitulo 2:	10.258.806,96 €	27,34%
Atala guztira / Total Capitulo 3:	202.999,09 €	0,54%
Atala guztira / Total Capitulo 4:	5.800.820,83 €	15,46%
Atala guztira / Total Capitulo 6:	5.161.245,00 €	13,76%
Atala guztira / Total Capitulo 7:	548.872,25 €	1,46%
Atala guztira / Total Capitulo 8:	90.018,00 €	0,24%
Atala guztira / Total Capitulo 9:	804.794,88 €	2,15%
GUZTIRA / TOTAL GENERAL :	37.518.575,45 €	